[image: Герб]

Администрация городского поселения «Шерловогорское»
муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края

[bookmark: bookmark7]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» мая 2021 года                                                                                    № 149
поселок городского типа Шерловая Гора

[bookmark: _Hlk71790419]        О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения городского поселения «Шерловогорское» «Служба материально-технического обеспечения»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения «Шерловогорское»  от 06.03.2018 г. № 93, в целях урегулирования оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения городского поселения «Шерловогорское» «Служба материально-технического обеспечения», администрация городского поселения «Шерловогорское», постановляет:

        1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения городского поселения «Шерловогорское» «Служба материально-технического обеспечения», утвержденного постановлением администрации городского поселения «Шерловогорское» от 24 декабря 2019 года № 532 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения городского поселения «Шерловогорское» «Служба материально-технического обеспечения»;
        1.1. Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению;
        2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Вестник городского поселения «Шерловогорское» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 2 этажа административного здания администрации городского поселения «Шерловогорское» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, п.г.т. Шерловая Гора, ул. Октябрьская, д.12. и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.
        3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения
«Шерловогорское»                                                                              А.В.Панин

                                                                               Приложение к постановлению
администрации городского
поселения «Шерловогорское»
                                                                                          № 149 от 13 мая 2021 г.

                                                                                                    Приложение № 4

Размеры окладов (должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников муниципальных учреждений городского поселения «Шерловогорское»

	№ п/п
	     Профессиональная квалификационная группа
Квалификационный уровень
	Размеры
окладов

	1.
	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго и третьего уровня»

	1.1
		1 квалификационный уровень
 Администратор информационной безопасности вычислительной сети, юрист,  кадастровый  инженер, специалист по земельным отношениям

                7008

1.2
	                   2 квалификационный уровень
Заведующий хозяйством

                6124

	1.3
	                  4 квалификационный уровень:
Ведущий специалист, кадастровый инженер

7449

	1.4
	                  5 квалификационный уровень
Главный специалист по закупкам, кадрам и общим вопросам;
[bookmark: _GoBack]Главный специалист по земельным отношениям;
Главный специалист по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

                7598

	2.
	Руководящие должности

	2.1
	Директор
Главный бухгалтер
	              10388
                9349

	3.
	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих
первого уровня»

	3.1
		1 квалификационный уровень:
Уборщик служебных помещений

4863

	4.
	ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих
 второго уровня»

	4.1
	1 квалификационный уровень:
Водитель автомобиля

5601

image1.wmf